REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Addresa: Be " Reshit Collaka™, Tel, 0RO 9999, 1ax, 042 228-3 16, Wehsite: www hidawgov.al

@ DEKLARATE EQITSEESW _{
L INTERESAVE PRIVATE dhe viti 2000 |

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q&8 mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private 18 1i), bashkéshortit/es dhe (&
fEmijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detymmeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké&”, Ligjit
nr.4367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t&€ interesave n€ ushirimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
rvin Iosta Karanxha
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Rrethit Gyyvqesor Tirane, Rruga “Haxhi Dalliu™, nr.3.

Daia e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin q¢ kryen deklaratés
01.10.2003 29.03.2011

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizaoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé t¢é veritikojn¢
nt té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né eméeér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Delidaraf se 18 dhiénat ¢ pasqyraara prej meje né Giid dokument Ni:in_shkr imi

Jamé (8 vérteta dhve nuk kam delfarnar asgid oé nulk 8shré ¢ vértetd, |~ : k: [
Ervia _ Kuconcha




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E-INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s&é veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyvrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén gé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takoese
qi zotéroni té ¢do loj pasurie, t€ paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo ng regjistrat
publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deldarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhie me [jale né %
_ _ _ SO0 000( pese gind mije)
Shtese ne shumen prej 300 000 leke.
leke.
Shtese ne shumen prej 500 000 leke. 500 000 pese gind mije} leke
{
T |
) = |
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
MNeése ky Tormat @shé 0 pangafiueshém, vazhdoni 16 I: iy \ (_/I '
: d e = : ot :
& i, Rowpuaahl M | |

plotésont né folokapie (2 11,

" . ') [ T 4
10 rlaiEneatvet g Zrvdard Pewtodi LA o 0



REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVLE

’— TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
" NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Piérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né  Shuma e t€ ardhurave t¢

borde, komisione e cdo angazhim e veprimitari tjetér gé ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortinien dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa |, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin -~ dhjetor 1€ vitit te deklarimii
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé),

rlta Aile e R L : — :
Te ardhura nga paga vietore neto 903 913 leke, ‘ 903 913({nenteqind e tre nuje ’

’ e nenteqind e trembedhjcte)
leke,

| |

Te ardhura nga paga vietore e bashkeshortes neto 832 000 leke, 832 000 (teteqind e ’
’ pesedhjete ¢ dy mije) leke.

e ardhura e bashkeshortes nga pjesemarrja ne bordin drejtues te Zyres | 36 720 (tridhjete ¢ gjashte ,
se Adminitrimit te Buxhetit Giygesor neto 36 720 leke. mije e shtateqind ¢ njezet) l
‘ ‘ leke.
’ Shperblime neto 18 000 leke 18 Q00 (tetembedhjete mijc) ,
leke.

l_fr"ul_l._a,_ ¥ Qi ";,KQ"

Nése ky format Eshid 1 pamjattoeshém, vazhdoni t& plotésoni né fowokopje 14 tj,

{0 prlestsednen ngza sverai “Peeiadild Vietoe 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et} g
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
mieparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit € deklanimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjat€ vitit té

delklarimuit.

o TE& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fleten nr.6, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga

Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit deklarimi | méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe 1€ mbarimit t¢ detvrimit (muaji/viti}, nr. ¢ deri n€ 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
kantratés dhe interesin-hazé, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhie me {jalg)
interes), koh€rgjatjen (muaii/vitiy dhe késti mojor. Principal+interes
[ Kredi bankare tek Banks lidhur ne [ 7 janar 2010 ::hlyl:m ,
[ datert 07.07.2005, shuma 2 500 000 £ 2 milion ¢ | kesti 41 666{dyzet e nje ] l
| peseaind mije) leke. Numri 1 kontates Cdhe | miyje e gjashtegind ¢
me interes 7 %o, keste 3 mujore. Mbarimi 1 | gjashtedhjete ¢ gjashie) |
; detyrimit 07.07,2020. leke, } }
['Ne daten 06.04 2010 ;lﬂ;chsLEuTc?hlﬁqur_ﬂ, [ 3 |
1200 000 Geisgaillian e dyvgind mije) leke, ¢ marre | l ,
[ ne 1e daten 07.07.2005. Hua | , ]
[ ne daten 02.04.2010 me kontraten me g l | |
dhe ¢ hdhur  madis Kondit | , ,
hnamarrese dhe 4 huadhenese. ,
i - S AT W S S rORe
[ Ne daten 08.04.2010 shlyer kesti kredise prej 13 , , 7
[ 950 {trembedhjcte mije ¢ nentegind e [‘Icﬁcdl]_lcﬂc}, | ,
[ leke principal dhe interest 38 902 [tnidhjete ¢
, tetemije e nengind e dy) leke. ; ; :
|
| Ne daten 09.04 2010 shlyer perfundimisht shunia e ; _;_ _’
l mbetur e kredise ¢ marre ne Banken ’
ne daten 07.07.2005. Shuma e shiyer eshte 336 %03 | |
[ (pese gind ¢ tridhjete e gjashte mije e nenteqind e [ ] ,
[ tre) leke, te perfituara nga te ardhurat vjetore e | , |
pages, ’
,. & , , l

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





